Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новожилкинская средняя общеобразовательная школа»

Мира ул., д.12, с.Новожилкино, Усольский район, Иркутская область,665494
E-mail: ons_sch@mail.ru

ОГРН 1023802143749, ИНН 3840002961,КПП 385101001

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ

От  23.08.2024  г        № 186/2

О создании школьного поста

«Здоровье +»

С целью осуществления комплексных мероприятий по первичной
профилактике употребления психоактивных веществ в подростковой и

молодежной среде, для выявления признаков девиации в поведении и

зависимостей, а также для организации санитарно-просветильской работы
среди обучающихся 2024-2025 учебном году, руководствуясь п.3.3 Устава

МБОУ «Новожилкинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- план работы Наркопоста на 2024-2025 учебный год (Приложение №1)

- состав Наркопоста:

Рожкова В.Л. Заместитель директора по УВР, председатель поста

«Здоровья +»

Силина К.А. Социальный педагог, заместитель председателя

поста «Здоровья+»
Самойлова А.В Советник директора по воспитательной работе

Щербакова Валерия Ученица 11 класса, координатор мероприятий

Панкратова Виолетта Ученица 11 класса, координатор мероприятий

-план заседаний Наркопоста на 2024-2025 учебный год (Приложение №2)

2. Назначить председателем Рожкову В.Л., заместителя директора по

воспитательной работе.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                Шаламова И.В

mailto:nso_sch@mail.ru